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UČEBNA DÍLEN + KABINET DÍLEN

vybavení:
-  interaktivní tabule/sestava triptych, včetně projektoru a PC s monitorem   1 ks

INTERAKTIVNÍ
SESTAVA
TRIPTYCH

MONITOR

PC

UČEBNA DÍLEN
002

Am:45,63 m2
KABINET DÍLEN

003
Am:19,22 m2

Tabulka místností

Č.
001
002
003
004
005

Název místnosti
UČEBNA INFORMATIKY
UČEBNA DÍLEN
KABINET DÍLEN
UČEBNA VÝTVARNÉ VÝCH...
PŘÍSLUŠENSTVÍ VÝTVARN...

Plocha (m2)
68,32
45,63
19,22
37,45
15,79

Nášlapná vrstva
Linoleum
Linoleum

Keramická dlažba
Linoleum
Linoleum

Povrchová úprava zdí
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka

Povrchová úprava stropu
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka

Výška stropu
3 674 mm
3 313 mm
3 322 mm
3 016 mm

Čistý obvod zóny
35 092
34 577
18 813
24 660
16 181

ODBORNÉ UČEBNY
(dílny, informatika a výtvarná výchova)

vybavení IT - v objektu ZŠ Lidická, Bílina

Bílina [604208]

ZODP. PROJEKTANT:

ZPRACOVATEL DOKUMENTACE:

KONTROLOVAL:

VYPRACOVAL:

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

Francouzská č.p. 149, 345 62  Holýšov
IČ 05360889, ID n8a2jvy

www.mptechnik.cz

Č. PARÉ:FORMÁT:

Martin Polák,  ČKAIT: 0202087,
Francouzská 149, 345 62 Holýšov

DATUM:

INVESTOR:

RAZÍTKO:

STUPEŇ:

Č. VÝKRESU:MĚŘÍTKO:

POZEMEK PARC. Č.

NÁZEV DOKUMENTACE:

NÁZEV VÝKRESU:

Město Bílina, IČ: 00266230,
Břežánská 50/4, 418 31  Bílina

Václav Šperl
Francouzská 149, 345 62 Holýšov

poz. parc. č. 1785, 1783
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Martin Polák,  ČKAIT: 0202087,
Francouzská 149, 345 62 Holýšov

22.11.2022

Bílina
poz. parc. č. 1785, 1783, k. ú. Bílina [604208]

Půdorys učebny a kabinetu dílen

1:50 03.a

vybavení IT (PC)

Půdorys učebny a kabinetu dílen


